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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fahnehjelm hjälmen igen

5 meddelanden

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 8 juni 2021 12:48
Till: Ingrid Ulfstedt <Ingrid.Ulfstedt@smtm.se>
Kopia: Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej!
Vid närmare efterforskning har vi till vår glädje funnit att det finns ytterligare en hjälm MM 03387, som tillhör SMTM i
förrådet i Karlskrona.
Vi anser det vore fint om denna kunde användas vid utställningen i Riddarhuset.
Vi skulle då inte behöva ändra på vår utställning i Dyktankhuset och den magasinerade hjälmen skulle komma till
nytta.

Bästa hälsningar
SDHF / Birgitta Forsén

hans@ornhagen.se <hans@ornhagen.se> 8 juni 2021 13:43
Svara: hans@ornhagen.se
Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>
Kopia: Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>

Håller tummarna.

Hälsn

Hans Ö

[Citerad text är dold]

Ingrid Ulfstedt <Ingrid.Ulfstedt@smtm.se> 8 juni 2021 14:58
Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>
Kopia: Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>, Cecilia Marnetoft
<Cecilia.Marnetoft@smtm.se>

Hej,

 

Jag förstår er önskan. Vi har gemensam databas med Marinmuseum och känner väl till den hjälmen, som inte är
komplett.

 

Eftersom Riddarhusets utställning varar mellan oktober och våren -22 hade jag fått intrycket av att det inte skulle
orsaka er någon
olägenhet att avvara hjälmen denna tid. Jag hoppas att ni fortfarande är av den åsikten och att ni
för denna tid kan nöja er med den överenskomna bilden som ersättning.
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MM 03387                                    O 00999

 

Vänliga hälsningar

Ingrid Ulfstedt

Intendent Samlingsenheten Sjöhistoriska museet/ Curator, Collections Unit, Maritime Museum

 

STATENS
MARITIMA
OCH
TRANSPORTHISTORISKA
MUSEER / SWEDISH NATIONAL
MARITIME
AND
TRANSPORT
MUSEUMS

Marinmuseum - Sjöhistoriska museet - Vasamuseet - Järnvägsmuseet

 

P.O. Box 27131 | SE-102 52 Stockholm

Tel: +46 8 519 549 07 | Mob: +46 709 55 78 82

 

www.smtm.se

 

Vi är miljöcertifierade enligt ISO 14001.

We are environmentally certified according to ISO 14001.

 

[Citerad text är dold]

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 21 juni 2021 16:44
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans
<hans@ornhagen.se>

Jaha, detta var svaret vi fick angående lån av hjälm.
Fundera och tyck till. 
Birgitta

---------- Forwarded message ---------

Från: Ingrid Ulfstedt <Ingrid.Ulfstedt@smtm.se>

Date: mån 21 juni 2021 kl 11:04

Subject: SV: Fahnehjelm hjälmen igen

To: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>


Hej,

http://www.smtm.se/
mailto:Ingrid.Ulfstedt@smtm.se
mailto:birgittagforsen@gmail.com
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Nu har jag fått exakta datum för Riddarhusets utställning där Fahnehjelms är tänkt att ingå: fr.o.m. 2021-10-05
t.om. 2022-06-09. Jag
skulle tro att det räcker med att de har hjälmen bara några dagar tidigare, sen kan den
troligen återlämnas i direkt anslutning till utställningens stängande. Tycker ni att ni behöver en ersättningshjälm
under denna tid? Då blir det en transportkostnad t.o.r.
Nättraby-Stockholm, exakt hur stor denna är kan jag ta
reda på. Är ni intresserade så är det från Marinmuseum lånet görs och en låneansökan behöver kanske göras – jag
kan kolla om vi kan göra det mer informellt. Hör av er om ni vill att vi går vidare med ett
ersättningslån.

 

Vänliga hälsningar

Ingrid Ulfstedt

Intendent Samlingsenheten Sjöhistoriska museet/ Curator, Collections Unit, Maritime Museum

 

STATENS
MARITIMA
OCH
TRANSPORTHISTORISKA
MUSEER / SWEDISH NATIONAL
MARITIME
AND
TRANSPORT
MUSEUMS

Marinmuseum - Sjöhistoriska museet - Vasamuseet - Järnvägsmuseet

 

P.O. Box 27131 | SE-102 52 Stockholm

Tel: +46 8 519 549 07 | Mob: +46 709 55 78 82

 

www.smtm.se

 

Vi är miljöcertifierade enligt ISO 14001.

We are environmentally certified according to ISO 14001.

 

Från: Birgitta Forsén [mailto:birgittagforsen@gmail.com]


Skickat: den 16 juni 2021 11:21

Till: Ingrid Ulfstedt <Ingrid.Ulfstedt@smtm.se>

Ämne: Re: Fahnehjelm hjälmen igen

 

Hej!

Det är helt OK att ni "lånar" vår hjälm för utställning på Riddarhuset. Eventuellt skulle vi kanske kunna låna den i
förrådet under tiden?

Då slipper vår monter stå tom.

Bästa hälsningar

SDHF/Birgitta

 

[Citerad text är dold]

hans@ornhagen.se <hans@ornhagen.se> 21 juni 2021 17:32
Svara: hans@ornhagen.se
Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>
Kopia: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars
<lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke
<ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>

Hej

Det skulle förvåna mig om det inte går någon SMTM-transport under sommaren som hjälmen skulle kunna få följa
med som "fripassagerare". Om detta inte låter sig göras tycker jag mycket väl vi kan fråga vad det skulle kosta. Bara
att få se hjälmen och jämföra den med den hjälm som vi nu har vore mycket värt.

Hälsn

Hans Ö
[Citerad text är dold]

http://t.om/
http://www.smtm.se/
mailto:birgittagforsen@gmail.com
mailto:Ingrid.Ulfstedt@smtm.se
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